
Tjörns ridklubbs ungdomssektions verksamhetsberättelse år 2025 

 

År 2025 för Tjörns ridklubbs ungdomssektion började 16/2-25, US började med 14 
medlemar och avslutar året med 14 medlmar! Inklunderande 7 st som väls in 8/2-26.   

vi började året med att vi fick 4  st ny utbildade undomsledare. Olivia, linn, edla och eiln 
a. Det gjorde av vi kunde ta med oss fler lärdomar och massa mer kunskap. Ett plus i 
kanten är ju såklart alla roliga minnen som vi fick med oss! 

Vår första aktivitet för året var en pay and jump på långfredangen för både lektinos 
ryttare och privat ryttare. Detta blev en uppskattad aktivitet från flera håll. Även samma 
månad var det dags för familjedagen som blev en enorm succé för alla åldrar. Vi höll i 
ponnyridnig som blev väldigt uppskattat. Vi hade även en fiskedamm som det fans stort 
intresse vid. Och sist men inte minst hade vi en aniktsmålnig. Familje dagen var en dag 
med crikus tema där alla var välkomna och vi skulle bara ha skoj.  

Efter det var vi redan i maj månad och det var dags för pimp my pony. En aktivited som vå 
håller i och man myser med hästarna och gör dom extra fina. Detta är en aktivitet som 
har ett intresse i vågor. Men vi som var där har alltid jätte kul !.  

Oj oj oj vad tiden går snabbt och sommaren har smygit sig på men ljust 6 juni då hade vi 
inte vädret på vår sida. Det var nämligen dags för sillens dag. Men det var en trevlig dag 
endå vi hade en fiskedam där det var långggg kö till. Sillens dag har vi tillsamas med 
stora styrelsen och massa andra föreningar ute på klädesholmen. Vi hade även en liten 
käppesthoppning och en lyckohjul denna dag där det såklart fanns ett intresse där.  

Den 9/7 hade vi en häng med us da vilket var uppskattat där vi spelade spel fikade och 
hade mysigt.  

Efter en låg men rolig vår fick vi ta ett välförtjänt sommarolv. Men i Augusti var det dags 
igen för då var det årets höjdpunkt för oss US:are nämligen us lägret!  

Vi hade en uper rolig vecka det vi började och hade mysig på klubben och med hästarna 
såklart. Men sedan bar vi iväg till mg horse och Micaela görloff och hennse hästisar. Vi 
fick bada med hästarna, rida ut, hoppa och massa mer. Men efetr ca 2 dagar så åkte vi 
hem till oss igen där rolighetrna bara fortsatte. 

Men plötslig var vi framme till höst terminen och vi skulle ta in nya där hela 7 st började 
sin resa med oss vilket vi tyckte var jätte kul.  

Och strags därpå planerade vi en pimp my pony i septemer! Denna gången med fina 
priser och intresset var stor, jätte kul!. 

Ny är vi redan framme vid årets läskigaste aktivitet nämligen halloween. Detta året var vi 
med valesäng igen men iår hos oss. Vilket var super kul!. Det kom masssar med glad 
barn och undomar. Kvällen blev lyckad och super läskig. 



Den 13 november hade snön lagt sig och vi var på sundsby på julmarknad, vi hade en 
fiskdam, sålde lotter och hade käpphäst hopping. Detta var superkul och många gald 
intresenter! 

Däreter var det dags för julfesten. Vi hade ett jättefint lucia tåg och en massa andra 
roligheter. Detta var super kul men tyväär förlorade vi 5 kampen. Men vilka är besvikna 
för det när vi har så roligt endå.  

Och nu har vi gått hela året runt. Oj så mycket vi lärt oss men vad roligt vi har haft!. 

 

Skriven av Olivia Johanss 


